
Sürdürülebilir Turizm Politikamız 

 

Amaç 

 

 

Otelimiz, faaliyetlerini yürütürken çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirliği esas almayı taahhüt 

eder. Bu politika, doğal kaynakların korunması, yerel toplumların refahının desteklenmesi ve 

misafirlerimize sorumlu turizm bilincinin kazandırılması amacıyla oluşturulmuştur. 

 

Çevresel Sürdürülebilirlik 

 

 

Enerji verimliliğini artırmak amacıyla yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını teşvik ederiz. 

Su tüketimini azaltmak ve geri kazanımı sağlamak için etkin yönetim sistemleri uygularız. 

Atıkların azaltılması, ayrıştırılması ve geri dönüştürülmesi konusunda personel ve misafirlerimizi 

bilinçlendiririz. 

Kimyasal kullanımını en aza indirir, çevre dostu temizlik ve bakım ürünlerini tercih ederiz. 

Biyoçeşitliliğin korunması ve doğal alanlara saygı, tüm operasyonlarımızın temelidir. 

 

Sosyal Sürdürülebilirlik 

 

 

Yerel topluluklarla güçlü ilişkiler kurar, onların ekonomik ve kültürel gelişimine katkı sağlarız. 

Yerel üreticilerden malzeme ve hizmet tedarikini önceliklendiririz. 

Kültürel mirasın korunmasına ve tanıtılmasına yönelik faaliyetleri destekleriz. 

Çalışanlarımız için güvenli, eşitlikçi ve kapsayıcı bir çalışma ortamı oluştururuz. 

Eğitim programlarıyla personelimizin sürdürülebilirlik bilincini sürekli geliştiririz. 

 

 

 

 

 



Ekonomik Sürdürülebilirlik 

 

 

Uzun vadeli ekonomik istikrarı hedeflerken çevreye ve topluma duyarlı bir işletme modeli benimseriz. 

Misafir memnuniyetini ve kaliteyi artırırken kaynak kullanımında verimliliği gözetiriz. 

Sürdürülebilir yatırımları teşvik eder, tedarik zincirimizde etik iş uygulamalarını esas alırız. 

 

 

Misafir Katılımı ve Bilinçlendirme 

 

 

Misafirlerimizi çevreye duyarlı davranışlarda bulunmaya teşvik ederiz. 

Tesis içinde sürdürülebilirlik uygulamalarımız hakkında bilgilendirici materyaller paylaşırız. 

Geri bildirimleri değerlendirerek politikamızı sürekli geliştiririz. 

 

 

Sürekli İyileştirme ve İzleme 

 

 

Sürdürülebilirlik performansımızı düzenli olarak ölçer, raporlar ve iyileştirme hedefleri belirleriz. 

Ulusal ve uluslararası sürdürülebilir turizm standartlarıyla uyum içinde çalışırız. 

Yeni teknolojiler ve iyi uygulamaları takip ederek sistemlerimizi güncelleriz. 

 

 

Taahhüdümüz 

 

 

Otelimiz, çevreye duyarlı, topluma faydalı ve ekonomik olarak dengeli bir turizm anlayışını 

benimseyerek gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmayı hedeflemektedir. 


